
216  

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Bursa

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR (2009)

03-04 Şubat 2024



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:44

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 8 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 8.75 3 1 61 25.07.2009 HELİN ERDEM ANKARA DNS -

2 472 2.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 9.03 5 2 498 3.08.2009 HATİCE ECRİN KARAÇAM KOCAELİ DNS -

3 6 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 8.85 4 3 278 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 8.71 3

4 600 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA DNS - 4 125 3.03.2009 HATİCENUR ÇAKIR BALIKESİR 8.66 2

5 658 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 8.58 1 5 235 22.04.2009 ZEHRA CEMRE GÖÇMEN BURSA 8.62 1

6 97 23.02.2009 SELEN ÇALIŞKAN ANTALYA 8.61 2 6 549 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 8.88 4

7 135 30.04.2009 MERVE NUR ÇİFTCİ BARTIN 9.50 6 7 47 7.03.2009 DENİZ MALA ANKARA 9.07 5

8 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 192 7.07.2009 FATMA ŞEYMA DENİZ BURSA 9.33 6 1 5 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 8.75 4

2 634 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 9.65 7 2 54 1.05.2009 ELA ÜNLÜ ANKARA 8.93 6

3 227 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN BURSA 8.87 5 3 385 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 8.54 3

4 230 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 8.27 2 4 429 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.51 2

5 113 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 8.18 1 5 536 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 8.34 1

6 241 7.06.2009 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE 8.51 3 6 527 1.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 8.76 5

7 58 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 8.86 4 7 178 19.01.2009 CANSU DİKME BURSA 8.94 7

8 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 546 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ MERSİN 8.79 6 1 137 1.06.2009 SUDENAZ ÖZSAN BARTIN 9.77 8

2 608 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 8.72 5 2 2 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 8.52 3

3 74 28.01.2009 ZÜMRA ÖKMEN ANKARA 8.71 4 3 242 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE 8.58 4

4 110 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.22 1 4 121 3.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 8.09 1

5 216 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA DNF - 5 553 3.06.2009 ÖZGÜ TÜRKMEN MUĞLA 8.31 2

6 71 2.02.2009 ZEYNEP FAZLIOĞLU ANKARA 8.45 3 6 292 10.07.2009 BAŞAKSU YAVUZ ESKİŞEHİR 8.63 5

7 422 1.01.2009 YOSRA AREFI KARABÜK 8.42 2 7 79 6.06.2009 AZRA ALMİLA İYİCİL ANTALYA 9.14 7

8 8 511 16.11.2009 CEREN KIŞ KONYA 8.89 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 329 29.05.2009 EVRİM CEYRAN GAZİANTEP 8.61 3 1 266 2.05.2009 FATMA NUR KARANLIK EDİRNE 9.36 8

2 219 23.08.2009 RÜMEYSA EKİN BURSA 9.50 7 2 276 9.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 9.10 7

3 10 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 8.84 6 3 400 30.01.2009 ADA BİLGİÇ İZMİR 8.65 5

4 413 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 8.03 1 4 127 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.03 1

5 617 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.25 2 5 398 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 8.32 3

6 314 16.04.2009 AYSU ÖZÇELİK GAZİANTEP 8.66 4 6 550 9.06.2009 ZEYNEP KARAOĞLAN MERSİN 8.59 2

7 574 13.11.2009 NİSA NUR USTA ORDU DNS - 7 17 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 8.73 6

8 458 16.11.2009 BEYZA AKAYOĞLU KIRIKKALE 8.77 5 8 406 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 8.16 2

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelle

me :
22:44

1 413 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 8.03 1
8.03

(8.024)
31 17 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 8.73 6

2 127 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.03 1
8.03

(8.027)
32 5 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 8.75 4

8.75
(8.7421)

3 121 3.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 8.09 1 33 8 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 8.75 3
8.75

(8.7428)

4 406 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 8.16 2 34 527 1.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 8.76 5

5 113 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 8.18 1 35 458 16.11.2009 BEYZA AKAYOĞLU KIRIKKALE 8.77 5

6 110 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.22 1 36 546 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ MERSİN 8.79 6

7 617 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.25 2 37 10 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 8.84 6

8 230 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 8.27 2 38 6 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 8.85 4

9 553 3.06.2009 ÖZGÜ TÜRKMEN MUĞLA 8.31 2 39 58 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 8.86 4

10 398 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 8.32 3 40 227 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN BURSA 8.87 5

11 536 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 8.34 1 41 549 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 8.88 4

12 422 1.01.2009 YOSRA AREFI KARABÜK 8.42 2 42 511 16.11.2009 CEREN KIŞ KONYA 8.89 6

13 71 2.02.2009 ZEYNEP FAZLIOĞLU ANKARA 8.45 3 43 54 1.05.2009 ELA ÜNLÜ ANKARA 8.93 6

14 429 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.51 2
8.51

(8.501)
44 178 19.01.2009 CANSU DİKME BURSA 8.94 7

15 241 7.06.2009 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE 8.51 3
8.51

(8.503)
45 472 2.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 9.03 5

16 2 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 8.52 3 46 47 7.03.2009 DENİZ MALA ANKARA 9.07 5

17 385 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 8.54 3 47 276 9.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 9.10 7

18 658 28.03.2009 NİSA RUMEYSA ÖZLÜ TOKAT 8.58 1
8.58

(8.571)
48 79 6.06.2009 AZRA ALMİLA İYİCİL ANTALYA 9.14 7

19 242 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE 8.58 4
8.58

(8.573)
49 192 7.07.2009 FATMA ŞEYMA DENİZ BURSA 9.33 6

20 550 9.06.2009 ZEYNEP KARAOĞLAN MERSİN 8.59 2 50 266 2.05.2009 FATMA NUR KARANLIK EDİRNE 9.36 8

21 329 29.05.2009 EVRİM CEYRAN GAZİANTEP 8.61 3
8.61

(8.601)
51 135 30.04.2009 MERVE NUR ÇİFTCİ BARTIN 9.50 6

9.50
(9.493)

22 97 23.02.2009 SELEN ÇALIŞKAN ANTALYA 8.61 2
8.61

(8.607)
52 219 23.08.2009 RÜMEYSA EKİN BURSA 9.50 7

9.50
(9.500)

23 235 22.04.2009 ZEHRA CEMRE GÖÇMEN BURSA 8.62 1 53 634 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 9.65 7

24 292 10.07.2009 BAŞAKSU YAVUZ ESKİŞEHİR 8.63 5 54 137 1.06.2009 SUDENAZ ÖZSAN BARTIN 9.77 8

25 400 30.01.2009 ADA BİLGİÇ İZMİR 8.65 5 - 216 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA DNF -

26 125 3.03.2009 HATİCENUR ÇAKIR BALIKESİR 8.66 2
8.66

(8.652)
- 600 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA DNS -

27 314 16.04.2009 AYSU ÖZÇELİK GAZİANTEP 8.66 4
8.66

(8.654)
- 574 13.11.2009 NİSA NUR USTA ORDU DNS -

28 278 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM 8.71 3
8.71

(8.704)
- 61 25.07.2009 HELİN ERDEM ANKARA DNS -

29 74 28.01.2009 ZÜMRA ÖKMEN ANKARA 8.71 4
8.71

(8.710)
- 498 3.08.2009 HATİCE ECRİN KARAÇAM KOCAELİ DNS -

30 608 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 8.72 5

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:44

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 617 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.4h 7 1 127 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 7.7h 1

2 113 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN DQ -
DQ

TR16.7
2 413 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 7.8h 2

3 121 3.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 7.8h 3 3 121 3.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 7.8h 3

4 413 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 7.8h 2 4 406 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 7.9h 4

5 127 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 7.7h 1 5 230 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 8.0h 5

6 406 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 7.9h 4 6 110 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.2h 6

7 110 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.2h 6 7 617 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.4h 7

8 230 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 8.0h 5 - 113 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN DQ - DQ TR16.7

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

46.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1338 3.04.2009 ADA KAFA K.K.T.C. 45.38 2 1

2 446 10.12.2009 ECRİNNUR YADİGAR KAYSERİ 50.49 4 2 95 1.07.2009 NURAY TAT ANTALYA 48.58 4

3 7 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA DQ -
DQ

TR17.2.3
3 357 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 45.41 2

4 627 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 48.69 3 4 50 10.05.2009 DURU EKİNCİ ANKARA 43.77 1

5 286 5.05.2009 MELİSA TURAN ERZURUM DQ -
DQ

TR17.2.3
5 90 7.08.2009 KARDELEN TURAN ANTALYA 48.66 5

6 81 3.08.2009 BÜŞRA MAN ANTALYA 45.29 1 6 643 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 46.58 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 379 22.04.2009 DURU SARI İSTANBUL DNS - 1 94 16.01.2009 MERVE ÇAKIR ANTALYA 46.14 3

2 250 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 44.39 1 2 17 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 48.37 5

3 188 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA DQ -
DQ

TR17.2.3
3 596 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA DNS -

4 616 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN DQ -
DQ

TR17.2.3
4 231 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER BURSA 47.23 4

5 360 23.02.2009 MELEK GÜLÇİÇEK IĞDIR 47.36 2 5 39 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 43.90 1

6 672 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT DQ -
DQ

TR17.2.3
6 229 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA 44.55 2

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 524 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 46.11 5 1 445 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 44.42 3

2 442 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 43.06 3 2 361 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 46.58 5

3 82 13.02.2009 CANSU ÇELİK ANTALYA 44.24 4 3 348 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 47.70 6

4 453 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 41.60 1 4 118 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 44.45 4

5 38 16.04.2009 AYSU ÇAKMAK ANKARA 46.35 6 5 597 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 41.28 1

6 112 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 43.04 2 6 195 6.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 42.89 2

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Emel ŞANLI KIRCIN  38.79

Elif Polat  39.25

Simay ÖZÇİFTÇİ  39.36

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 22:44



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

46.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelle

me :
22:44

1 597 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 41.28 1

2 453 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 41.60 1

3 195 6.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 42.89 2

4 112 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 43.04 2

5 442 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 43.06 3

6 50 10.05.2009 DURU EKİNCİ ANKARA 43.77 1

7 39 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 43.90 1

8 82 13.02.2009 CANSU ÇELİK ANTALYA 44.24 4

9 250 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 44.39 1

10 445 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 44.42 3

11 118 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 44.45 4

12 229 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA 44.55 2

13 81 3.08.2009 BÜŞRA MAN ANTALYA 45.29 1

14 1338 3.04.2009 ADA KAFA K.K.T.C. 45.38 2

15 357 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 45.41 2

16 524 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 46.11 5

17 94 16.01.2009 MERVE ÇAKIR ANTALYA 46.14 3

18 38 16.04.2009 AYSU ÇAKMAK ANKARA 46.35 6

19 643 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 46.58 3

20 361 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 46.58 5

21 231 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER BURSA 47.23 4

22 360 23.02.2009 MELEK GÜLÇİÇEK IĞDIR 47.36 2

23 348 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 47.70 6

24 17 9.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 48.37 5

25 95 1.07.2009 NURAY TAT ANTALYA 48.58 4

26 90 7.08.2009 KARDELEN TURAN ANTALYA 48.66 5

27 627 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 48.69 3

28 446 10.12.2009 ECRİNNUR YADİGAR KAYSERİ 50.49 4

- 7 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA DQ -
DQ

TR17.2.3

- 286 5.05.2009 MELİSA TURAN ERZURUM DQ -
DQ

TR17.2.3

- 188 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA DQ -
DQ

TR17.2.3

- 616 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN DQ -
DQ

TR17.2.3

- 672 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT DQ -
DQ

TR17.2.3

- 379 22.04.2009 DURU SARI İSTANBUL DNS -

- 596 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Emel ŞANLI KIRCIN  38.79

Elif Polat  39.25

Simay ÖZÇİFTÇİ  39.36

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi: -

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

2:27.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 650 15.12.2009 ALMİRA AKATA TEKİRDAĞ 2:36.78 3 1 603 25.05.2009 YÜSRA BERRAK OĞUZ SAKARYA DNS -

2 662 7.12.2009 ECRİN ÇELEBİ VAN 2:37.83 4 2 264 9.05.2009 CEMRE BAYAZIT EDİRNE 2:49.48 5

3 665 1.12.2009 NURAN ALKAN VAN 2:49.62 6 3 165 9.05.2009 MİZGİN KARA BİTLİS 2:52.54 7

4 66 18.11.2009 NAZ ALKAN ANKARA 2:25.40 1 4 158 4.04.2009 RUKİYE GÜLEYAN BİNGÖL 2:28.59 1

5 621 1.10.2009 GÜLİSTAN YASAK SİİRT 3:09.15 10 5 666 2.04.2009 ROJDA SÜER VAN DQ -
DQ

TR17.2.4

6 166 1.10.2009 ŞEVİN DAYAN BİTLİS 3:00.15 8 6 257 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 2:32.78 4

7 174 27.08.2009 BERİL KÖLEF BURSA 3:04.31 9 7 60 21.03.2009 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA 2:29.53 3

8 661 6.12.2009 DİCLE BABAT VAN 2:41.43 5 8 148 20.03.2009 ZEYNEP YEMEZ BATMAN 3:25.74 8

9 513 12.07.2009 EMİNE ÇETİN KONYA 2:57.82 7 9 136 10.03.2009 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN 2:52.52 6

10 524 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 2:32.36 2 10 179 3.03.2009 CEREN CANBEK BURSA 2:29.04 2

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 629 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 2:46.33 5 1 570 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 2:49.05 9

2 478 27.01.2009 DAMLA NUR KILIÇ KIRŞEHİR 3:18.08 9 2 154 2.06.2009 BERFİN BUKETÇİ BİNGÖL 2:41.15 7

3 65 21.01.2009 MİRAÇ GİZEM AVAN ANKARA 2:36.93 3 3 72 15.07.2009 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA 2:37.24 5

4 358 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 3:18.08 10 4 259 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:33.01 1

5 290 16.06.2009 ASİYE NUR SÜLÜK ESKİŞEHİR 3:06.47 8 5 330 31.10.2009 FATOŞ SOLMAZ GAZİANTEP 2:34.15 2

6 518 11.06.2009 EMİNE EBRAR ERİKLİ KÜTAHYA 2:51.08 7 6 647 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 2:55.04 10

7 368 27.04.2009 RUKİYE NUR YAMAN ISPARTA 2:28.05 1 7 367 4.08.2009 MELİSA YAMAN ISPARTA 2:36.05 3

8 346 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 2:46.66 6 8 484 8.08.2009 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ 2:36.77 4

9 489 24.07.2009 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ 2:41.20 4 9 416 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ İZMİR 2:37.43 6

10 281 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 2:35.63 2 10 499 4.05.2009 IRMAK RIZAOĞLU KOCAELİ 2:43.41 8

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 245 26.03.2009 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE 2:30.21 5 1

2 431 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 2:48.49 11 2

3 349 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 2:43.17 10 3

4 573 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 2:37.67 9 4

5 343 4.07.2009 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP 2:37.17 8 5

6 460 14.04.2009 ELİF NARİN KIRIKKALE 2:36.46 7 6

7 568 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 2:28.17 3 7

8 676 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 2:34.43 6 8

9 564 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 2:28.26 4 9

10 363 2.09.2009 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA 2:13.73 1 10

11 222 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 2:16.93 2 11

SERİ LİSTESİ 22:44SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Merve AYDIN  2:01.19

Merve Aydın  2:01.19

Dilek KOÇAK  2:06.64

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Dilek KOÇAK  2:06.64

Kategori : U16 KIZLAR (2009)



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:44

1 363 2.09.2009 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA 2:13.73 1 27 154 2.06.2009 BERFİN BUKETÇİ BİNGÖL 2:41.15 7

2 222 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 2:16.93 2 28 489 24.07.2009 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ 2:41.20 4

3 66 18.11.2009 NAZ ALKAN ANKARA 2:25.40 1 29 661 6.12.2009 DİCLE BABAT VAN 2:41.43 5

4 368 27.04.2009 RUKİYE NUR YAMAN ISPARTA 2:28.05 1 30 349 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 2:43.17 10

5 568 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 2:28.17 3 31 499 4.05.2009 IRMAK RIZAOĞLU KOCAELİ 2:43.41 8

6 564 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 2:28.26 4 32 629 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 2:46.33 5

7 158 4.04.2009 RUKİYE GÜLEYAN BİNGÖL 2:28.59 1 33 346 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 2:46.66 6

8 179 3.03.2009 CEREN CANBEK BURSA 2:29.04 2 34 431 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 2:48.49 11

9 60 21.03.2009 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA 2:29.53 3 35 570 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 2:49.05 9

10 245 26.03.2009 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE 2:30.21 5 36 264 9.05.2009 CEMRE BAYAZIT EDİRNE 2:49.48 5

11 524 3.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 2:32.36 2 37 665 1.12.2009 NURAN ALKAN VAN 2:49.62 6

12 257 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 2:32.78 4 38 518 11.06.2009 EMİNE EBRAR ERİKLİ KÜTAHYA 2:51.08 7

13 259 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:33.01 1 39 136 10.03.2009 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN 2:52.52 6

14 330 31.10.2009 FATOŞ SOLMAZ GAZİANTEP 2:34.15 2 40 165 9.05.2009 MİZGİN KARA BİTLİS 2:52.54 7

15 676 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 2:34.43 6 41 647 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 2:55.04 10

16 281 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 2:35.63 2 42 513 12.07.2009 EMİNE ÇETİN KONYA 2:57.82 7

17 367 4.08.2009 MELİSA YAMAN ISPARTA 2:36.05 3 43 166 1.10.2009 ŞEVİN DAYAN BİTLİS 3:00.15 8

18 460 14.04.2009 ELİF NARİN KIRIKKALE 2:36.46 7 44 174 27.08.2009 BERİL KÖLEF BURSA 3:04.31 9

19 484 8.08.2009 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ 2:36.77 4 45 290 16.06.2009 ASİYE NUR SÜLÜK ESKİŞEHİR 3:06.47 8

20 650 15.12.2009 ALMİRA AKATA TEKİRDAĞ 2:36.78 3 46 621 1.10.2009 GÜLİSTAN YASAK SİİRT 3:09.15 10

21 65 21.01.2009 MİRAÇ GİZEM AVAN ANKARA 2:36.93 3 47 478 27.01.2009 DAMLA NUR KILIÇ KIRŞEHİR 3:18.08 9

22 343 4.07.2009 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP 2:37.17 8 48 358 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 3:18.08 10

23 72 15.07.2009 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA 2:37.24 5 49 148 20.03.2009 ZEYNEP YEMEZ BATMAN 3:25.74 8

24 416 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ İZMİR 2:37.43 6 - 666 2.04.2009 ROJDA SÜER VAN DQ - DQ

TR17.2.4

25 573 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 2:37.67 9 - 603 25.05.2009 YÜSRA BERRAK OĞUZ SAKARYA DNS -

26 662 7.12.2009 ECRİN ÇELEBİ VAN 2:37.83 4

Ayça FİDANOĞLU  2:06.68

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Merve AYDIN  2:01.19

Merve Aydın  2:01.19

Dilek KOÇAK  2:06.64

2:27.14

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
SIRA NO



Tuğba DANIŞMAZ  14.31

Tuğba DANIŞMAZ  13.97

ESRA YILMAZ 13.13

Baraj Derecesi: 10.20 Esra YILMAZ  12.77

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 652 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.63 12.58 r 12.63 12.63 1

2 447 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ X X 11.21 11.21 X 11.21 2

3 172 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR BURSA 10.31 10.49 10.55 10.55 10.65 10.65 3

4 13 28.08.2009 EYLÜL ÖZDE GÜLER ADANA 10.21 10.33 10.56 10.56 10.27 10.56 4

5 115 18.10.2009 ZEYNEP ESİLA DENİZ AYDIN 10.08 X 10.17 10.17 10.35 10.35 5

6 19 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 10.32 9.95 9.91 10.32 10.21 10.32 6

7 357 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 10.13 X 9.73 10.13 x 10.13 7

8 107 6.02.2009 FATMA IRMAK AKDEMİR AYDIN 9.91 9.69 9.71 9.91 10.05 10.05 8

9 427 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN 8.30 9.97 X 9.97 x 9.97 9

10 410 1.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 9.66 9.76 9.66 9.76 9.86 9.86 10

11 580 23.03.2009 SELVER SİNEM AVLUKYARI OSMANİYE 9.72 9.84 9.17 9.84 9.06 9.84 11

12 421 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK 9.83 9.53 9.48 9.83 9.47 9.83 12

13 417 12.02.2009 BEGÜM AKGÜL KARABÜK 9.55 9.30 X 9.55 9.25 9.55 13

14 389 18.01.2009 İREM KARAKIŞ MERSİN X 9.42 X 9.42 x 9.42 14

15 299 25.09.2009 EYLÜL KARTAL ESKİŞEHİR 8.97 8.98 8.94 8.98 8.86 8.98 15

16 243 1.01.2009 GÜLSE GÜRER ÇANAKKALE X 8.94 8.72 8.94 x 8.94 16

17 252 27.10.2009 BEREN AVCI DENİZLİ 8.80 8.93 8.77 8.93 8.71 8.93 17

3.02.2024Kategori :      

KLASMAN

U16 KIZLAR (2009) Tarih-Saat  :
22:44

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Üçadım Atlama 

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:



1 44 2.02.2009 BİRCE DEMİRDOĞAN ANKARA - - - - - - O X X O O - X X X 1.51 1

2 229 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA - - O - O - O O X X X 1.49 2

3 190 20.02.2009 FATMA CAN BURSA - - - X O O X X X 1.40 3

4 239 12.02.2009 ZÜHRE NAZ YILMAZ BURSA O O X O O X X O X X X 1.40 4

5 410 1.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR - O X X O O X X O X X X 1.40 5

6 128 16.09.2009 RANA AKYOL BALIKESİR - O O O X X X 1.35 6

7 101 6.04.2009 DİDEM BOR AYDIN - O O X X X 1.30 7

8 640 29.08.2009 SUDENAZ ERDEMİR SİVAS O O X O X X X 1.30 8

8 433 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN - O X O X X X 1.30 8

10 369 30.01.2009 SUDE ÖZDEMİR ISPARTA X O X X X 1.20 10

- 405 27.10.2009 CEREN BOZKUŞ İZMİR DNS -

Candeğer KILINÇER  1.90

1.40

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Gülsün DURAK  1.85

Gülsün DURAK  1.85

Candeğer Kılınçer  1.90

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
22:44

1.59 1.61

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.30

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.53 1.55 1.57 1.63 1.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.49 1.511.401.20 1.25

3.02.2024 -

D
E

R
E

C
E

1.43 1.46



Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

EMEL DERELİ  17.58

Baraj Derecesi: EMEL DERELİ  19.40

Ağırlık (3 kg.) -

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 226 24.04.2009 SÜMEYYE NUR ŞİRİN BURSA 11.63 12.87 X 12.87 X 12.87 1

2 682 2.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 10.43 10.81 10.94 10.94 10.03 10.94 2

3 26 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY 9.93 10.11 X 10.11 9.08 10.11 3

4 436 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 8.98 9.95 9.42 9.95 9.61 9.95 4

5 304 11.02.2009 KARİNA SÜLÜK ESKİŞEHİR 9.01 9.07 8.74 9.07 8.32 9.07 5

6 370 10.03.2009 YAĞMUR AYŞE ALTINEŞİK ISPARTA 8.56 8.64 8.49 8.64 X 8.64 6

7 470 31.07.2009 ADA IRMAK AÇIKGÖZ KIRKLARELİ X 7.50 8.35 8.35 8.17 8.35 7

8 208 3.03.2009 MERVE DUMAN BURSA 7.80 8.02 8.34 8.34 8.03 8.34 8

9 8 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 7.50 7.14 8.29 8.29 X 8.29 9

10 35 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 8.15 8.27 7.78 8.27 7.73 8.27 10

11 236 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ BURSA 8.22 7.43 8.03 8.22 7.52 8.22 11

12 148 20.03.2009 ZEYNEP YEMEZ BATMAN 8.11 7.61 7.62 8.11 8.00 8.11 12

13 146 3.10.2009 ZEYNEP ÇETİNKAYA BATMAN X X 7.12 7.12 6.81 7.12 13

Kategori :      Tarih-Saat  : 3.02.2024

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

09.70Yarışma : Gülle Atma 

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

U16 KIZLAR (2009)
22:44

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı KLASMAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
İlk Üç 

Takım
U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:44

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

445
444

442
453

20.10.2009
31.08.2009

22.01.2009
17.12.2009

EBRU BASUT
EBRAR AKGÜN

DİLŞAD YAREN TURAN
İREMSU TEZCAN

KAYSERİ 1:47.94 1

2 2

125
121

127

118

03.03.2009
03.12.2009

08.07.2009

15.06.2009

HATİCENUR ÇAKIR
ELVİN ZEYNEP 

KARABULUT

NİSA NUR ÖZDOĞAN
ECE AYGÜN

BALIKESİR 1:51.67 1

3

71
58
74

54

02.02.2009
23.01.2009
28.01.2009

01.05.2009

ZEYNEP FAZLIOĞLU
GÜNEŞ ÇOBAN
ZÜMRA ÖKMEN

ELA ÜNLÜ

ANKARA 1:55.39 3 3

550
546
536

524

09.06.2009
02.06.2009
23.09.2009

03.07.2009

ZEYNEP KARAOĞLAN
SEMİHA SAVAŞ
GÜLSEREN FEYZA UYSAL

AYŞEGÜL KARATAŞ

MERSİN 1:53.44 2

4

2
7
5

17

09.03.2009
16.10.2009
15.06.2009

09.09.2009

ARZU RÜMEYSA CEYLAN
CEMİLE DURAN
BÜŞRA ARSLAN

MÜFTALE GÜL MALCI

ADANA 1:53.62 2 4

81
94
97

82

03.08.2009
16.01.2009
23.02.2009

13.02.2009

BÜŞRA MAN
MERVE ÇAKIR
SELEN ÇALIŞKAN

CANSU ÇELİK

ANTALYA 1:53.55 3

5

361
357
360

358

19.04.2009
10.05.2009
23.02.2009

11.10.2009

ŞEVİN KAYA
BERNA KARATAŞ
MELEK GÜLÇİÇEK

GÜLLÜZAR AĞGÜN

IĞDIR 1:57.19 4 5

2
7
5

17

09.03.2009
16.10.2009
15.06.2009

09.09.2009

ARZU RÜMEYSA CEYLAN
CEMİLE DURAN
BÜŞRA ARSLAN

MÜFTALE GÜL MALCI

ADANA 1:53.62 2

6

445
444
442

453

20.10.2009
31.08.2009
22.01.2009

17.12.2009

EBRU BASUT
EBRAR AKGÜN
DİLŞAD YAREN TURAN

İREMSU TEZCAN

KAYSERİ 1:47.94 1 6

71
58
74

54

02.02.2009
23.01.2009
28.01.2009

01.05.2009

ZEYNEP FAZLIOĞLU
GÜNEŞ ÇOBAN
ZÜMRA ÖKMEN

ELA ÜNLÜ

ANKARA 1:55.39 3

2.SERİ 7

400
410
416

406

30.01.2009
01.03.2009
17.11.2009

18.06.2009

ADA BİLGİÇ
ELA GÜVEN
ZÜMRÜT ÇİFTÇİ

CEYLİN AKTAŞ

İZMİR 1:56.15 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

8

361

357
360

358

19.04.2009

10.05.2009
23.02.2009

11.10.2009

ŞEVİN KAYA

BERNA KARATAŞ
MELEK GÜLÇİÇEK

GÜLLÜZAR AĞGÜN

IĞDIR 1:57.19 4

1

2

3

81

94

97
82

03.08.2009

16.01.2009

23.02.2009
13.02.2009

BÜŞRA MAN

MERVE ÇAKIR

SELEN ÇALIŞKAN
CANSU ÇELİK

ANTALYA 1:53.55 3

4

125

121

127

118

03.03.2009

03.12.2009

08.07.2009

15.06.2009

HATİCENUR ÇAKIR

ELVİN ZEYNEP KARABULUT

NİSA NUR ÖZDOĞAN

ECE AYGÜN

BALIKESİR 1:51.67 1

5

550

546

536

524

09.06.2009

02.06.2009

23.09.2009

03.07.2009

ZEYNEP KARAOĞLAN

SEMİHA SAVAŞ

GÜLSEREN FEYZA UYSAL

AYŞEGÜL KARATAŞ

MERSİN 1:53.44 2

6

400

410

416
406

30.01.2009

01.03.2009

17.11.2009
18.06.2009

ADA BİLGİÇ

ELA GÜVEN

ZÜMRÜT ÇİFTÇİ
CEYLİN AKTAŞ

İZMİR 1:56.15 4

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U16 KIZLAR (2009)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 4x200 Metre Baraj Derecesi: Karma 1:44.64

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Karma 1:40.85

Karma 1:40.85

Karma 1:44.64


